
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 135134  Gruppe Relegation Aufstieg zur Verbandsliga Männer

Datum 21.06.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SG Hermsd.-Waidm.lust II

Spielort 7. OG Romain Rolland - große Halle -  Gastmannschaft Sp.Vg. Blau-Weiß 1890 II

 

Heimmannschaft

SG Hermsd.-Waidm.lust II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schneider, Laurence - - 1

4 Bergemann, Janne Justus - - 5 2/2 03:16 11:37

6 Bader, Ben Jannik - - 4 05:11

8 Klingbeil, Kilian - - 56:13

9 Szczygielski, Jakub - - 7

10 Kilian, Yannick - - 1 54:41 58:20

11 Bayer, Fynn - - 3

12 Abraham, Timo - -

14 Döen, Jelle - - 4

15 Kalinowski, Yannick - - 1 37:58

27 Kamdem, Junior Fabrice - - 2

66 Mikolajski, Lucas - - 1

73 Kusche, Tim - - 2

81 Lehmann, Silas - -

A Schneider, Harald - -

B Braun, Clemens - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 26:47

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Sp.Vg. Blau-Weiß 1890 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Maerz, Hendrik - - 37:06

2 Stollenwerk, Kilian - - 3

3 Mews, Sören - - 6 3/4 15:04

5 Widczisk, Bela - - 6 2/3

7 Petrauschke, Vincent - -

23 Biernacki, Daniel - - 3 43:20

28 Burghard, Lukas - - 33:53

31 Haas, Björn - -

42 Schuck, Sebastian - - 2

48 Mehl, Carsten - - 1

50 Heim, Leo - - 2

80 Kniewel, Björn - -

93 Keßler, Niklas - - 3 22:08

98 Lehmann, Jan - -

A Keller, Henry - -

B Schünemann, Marvin - -

C Rückwart, Niclas - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 41:49

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Biederbick, Clemens - - - - -

SR B Dr. Khalaf, Nicolas - - - - -

Zeitn. Mertsch, Frank - - - - -

Sek. Anonym - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Hermsd.-Waidm.lust II

Ergebnis 31:26 (13:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:20 0:1 Tor 5 Widczisk, Bela

Heim 02:31 1:1 Tor 9 Szczygielski, Jakub

Heim 03:16 Verwarnung 4 Bergemann, Janne

Justus

Heim 04:02 2:1 Tor 9 Szczygielski, Jakub

Gast 04:41 2:2 Tor 5 Widczisk, Bela

Heim 04:53 3:2 Tor 66 Mikolajski, Lucas

Heim 05:11 Verwarnung 6 Bader, Ben Jannik

Gast 07:30 3:3 Tor 42 Schuck, Sebastian

Gast 09:39 3:4 7m mit Tor 5 Widczisk, Bela

Gast 11:03 3:5 Tor 48 Mehl, Carsten

Heim 11:16 4:5 Tor 6 Bader, Ben Jannik

Gast 11:37 4:6 Tor 2 Stollenwerk, Kilian

Heim 11:37 2 Minuten 4 Bergemann, Janne

Justus

Gast 12:12 4:7 Tor 93 Keßler, Niklas

Heim 12:37 5:7 Tor 6 Bader, Ben Jannik

Heim 13:52 6:7 Tor 6 Bader, Ben Jannik

Gast 14:44 6:8 Tor 93 Keßler, Niklas

Gast 15:04 2 Minuten 3 Mews, Sören

Gast 15:54 6:9 Tor 5 Widczisk, Bela

Gast 17:11 6:10 7m mit Tor 5 Widczisk, Bela

Heim 18:55 7:10 Tor 11 Bayer, Fynn

Heim 20:29 8:10 Tor 6 Bader, Ben Jannik

Gast 21:19 8:10 7m ohne Tor 5 Widczisk, Bela

Gast 22:08 2 Minuten 93 Keßler, Niklas

Heim 22:11 9:10 7m mit Tor 4 Bergemann, Janne

Justus

Heim 23:33 10:10 Tor 4 Bergemann, Janne

Justus

Heim 26:26 11:10 Tor 14 Döen, Jelle

26:47 Auszeit Heim

Heim 27:53 12:10 Tor 4 Bergemann, Janne

Justus

Gast 29:15 12:11 Tor 3 Mews, Sören

Heim 29:39 13:11 Tor 14 Döen, Jelle

Gast 30:32 13:12 Tor 23 Biernacki, Daniel

Heim 30:53 14:12 Tor 11 Bayer, Fynn

Gast 31:45 14:13 Tor 2 Stollenwerk, Kilian

Heim 33:48 15:13 Tor 4 Bergemann, Janne

Justus

Gast 33:53 2 Minuten 28 Burghard, Lukas

Heim 36:52 16:13 Tor 15 Kalinowski, Yannick

Gast 37:06 Verwarnung 1 Maerz, Hendrik

Heim 37:45 17:13 Tor 9 Szczygielski, Jakub

Heim 37:58 2 Minuten 15 Kalinowski, Yannick

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:01 17:14 7m mit Tor 3 Mews, Sören

Gast 38:47 17:15 Tor 93 Keßler, Niklas

Heim 39:18 18:15 Tor 9 Szczygielski, Jakub

Gast 39:26 18:16 Tor 5 Widczisk, Bela

Heim 39:58 19:16 Tor 9 Szczygielski, Jakub

Heim 41:15 20:16 Tor 14 Döen, Jelle

41:49 Auszeit Gast

Gast 41:49 20:16 7m ohne Tor 3 Mews, Sören

Heim 42:42 21:16 Tor 9 Szczygielski, Jakub

Gast 42:54 21:17 Tor 50 Heim, Leo

Heim 43:20 22:17 Tor 14 Döen, Jelle

Gast 43:20 2 Minuten 23 Biernacki, Daniel

Heim 45:32 23:17 7m mit Tor 4 Bergemann, Janne

Justus

Gast 45:43 23:18 Tor 50 Heim, Leo

Heim 45:50 24:18 Tor 9 Szczygielski, Jakub

Gast 46:53 24:19 Tor 2 Stollenwerk, Kilian

Heim 47:02 25:19 Tor 11 Bayer, Fynn

Heim 47:55 26:19 Tor 10 Kilian, Yannick

Gast 48:35 26:20 Tor 42 Schuck, Sebastian

Heim 49:47 27:20 Tor 73 Kusche, Tim

Heim 54:03 28:20 Tor 73 Kusche, Tim

Gast 54:31 28:21 Tor 3 Mews, Sören

Heim 54:41 2 Minuten 10 Kilian, Yannick

Heim 55:28 29:21 Tor 27 Kamdem, Junior Fabrice

Gast 55:45 29:22 Tor 23 Biernacki, Daniel

Heim 56:13 2 Minuten 8 Klingbeil, Kilian

Gast 56:17 29:23 7m mit Tor 3 Mews, Sören

Gast 57:27 29:24 Tor 3 Mews, Sören

Heim 57:56 30:24 Tor 2 Schneider, Laurence

Heim 58:20 2 Minuten 10 Kilian, Yannick

Gast 58:23 30:25 7m mit Tor 3 Mews, Sören

Gast 58:57 30:26 Tor 23 Biernacki, Daniel

Heim 59:38 31:26 Tor 27 Kamdem, Junior Fabrice
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